СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2018.                                  № 223
ст-ца Крыловская

Об утверждении графика проведения сессий Совета Крыловского

сельского поселения Крыловского района на 2019 год

          На основании закона   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава и Регламента Крыловского сельского поселения Крыловского района

Совет Крыловского сельского поселения р е ш и л:

          1. Утвердить график проведения сессий   Совета Крыловского сельского

Крыловского района поселения на 2019 год (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Совета Крыловского сельского поселения Л. В. Мащенко.

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                        Е.Н.Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                              Н. Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

от 27.12.2018. № 223

ГРАФИК

проведения сессий Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района на 2019 год

Дата проведения Время проведения

12. 02. 2019 14-00 час.

22. 03. 2019 14-00 час.

25. 04. 2019 14-00 час.

24. 05. 2019 14-00 час.

28. 06. 2019 14-00 час.

31. 08. 2019 14-00 час.

Секретарь Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                          Л. В. Мащенко